conclūm. ut nesciat uolari.

uerbis ostendit. se qui loquuntur

oni itaq; **L**audib;

VIII

signatus. sigillo totū trinita-
tis. ex quo sōns. utq; manat. in
cuius lumine om̄s uidem̄ lum̄.
quia iacta iohannē. ipse est q;
illumnat omnē hominē. uem-
entem in hunc mundū. Cuius
pſecto uterū emissio. omnium
superiorum cuium est paradyſus.

Qe ipso namq; uenitris agro. pat̄
archa isaac longe odorans aie-

Rolle n. 795

tatem commendaret ap̄i. Autem
ham inquit ego sum. Nā alia
antq; fierē. humanitatis ē orbi-
tas. ego sum autē. eternitas natu-
re declarat. In qua numerum et
nitate iam se fuisse qui loquebat̄
p sacramentum sue incarnationis
insinuat. **Lectio sc̄i eūḡnī idīn**
M illo t̄p̄. **M** issus est anḡs lucā.
gabriel adō in ciuitate galilee.
cui nomen nazareth. ad iugnē

(4264)

supemnenī nouitas. quando
dē quem ferre non potest mun.
neq; uidet aliqui & uiuere
potest. sic ingressus ē hospitium
uentris. ut corporis claustra non
reseraret. sicq; gestatus. ut totus
dē in ipso ēt. & sic inde exiit.
ut izechiel faret² omnino claus.
Vnde canit² in cantici de ea.
Ortus conclusus. fons si gnatus.
emissiones tūg. paradyſus. Vere
ortus deliciarum. in q̄ consta
sint uiuersa florum genera.
& odoramenta uirtutum. sicq;
conclusis. ut nesciat uiolari.

odor agri pleni. que benedict
dñs. quamvis putent parum in
telligentes. qđ priores sc̄i. minus
de xp̄o intellexerint m̄ysterium
incarnationis. cūn & ipsi eadem
saluat̄ sūnt ḡā. Vnde constat tēp
non p̄iudicasse sacramētū untili
hominiſ. ac dī. ita ut iam ēt in
illo. p̄unitatem psōng ab initio
ſeti. qui needum erat natus de
maria uirgine. quod multis ſcp
tuarum declarat̄ indicūs. Vnde
dñs ad iudeos. anteq; abraham ſi
eret. inquit ego sum. Quib; intq;
uerbis ostendit. ſe qui loquuntur

oleph. de domo dñi. & nomen
virginis maria. q. it. **Tractatus**
santi Ambrosii ep̄i. de eadē lect̄
Vident quidem diuina myst̄
teria. nec facile iuxta prophētiū
dictum. quisq̄ hominum potest
scire consilium dñi. Sed tamen
ex cōtr̄is factis. atq̄ p̄ceptis dñi
saluatoris possimus intelligere. &
hoc propositoris fuisse consilii. qd
ea potissimū ēt̄ electa. ut dñi pa-
reret. quic̄ erat despōnsata uero.
Cur autē non anteq̄ despōnsaret.²
Impleta est. fortasse. ne diceret
quod concenat ex adm̄itio. s. t.

in uirū affiuentiam. Seruat̄
itaq̄ sc̄e marie. sicut pudore
integrit̄. ita opinione inuolab̄
lii uirginitas. Oportet enī sc̄os
& ab h̄is testimoniū habere. quj
foris sunt. Nec decunt similia
virginis opinione. uiuentibus
uelamen excusationis reuagui.
qd infamata quoq̄ mater dñi
uiderit. Quid autē uides. qd
herodi posset ascribi. si natum
ex adulterio uiderent p̄secuti.
Quemadmodum autē ipse dicens.
non ueni legem solvere sed ad
implere. si uidetur censisse alegas